



## PRODUKT - INFORMATION

### Weizenstärke 500g

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	110392
<b>Informationsbereiter:</b>	Spiceworld GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	BOS FOOD Duesseldorf Lebensmittel Großhandel GmbH Gruenstr. 24c, 40667 Meerbusch, Deutschland
<b>Marke:</b>	BOS FOOD
<b>Regulierter Produktname:</b>	Weizenstärke
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Back- / Kochzutaten (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	500 Gramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	PO Beutel



#### Allergene:

1. Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Kann Spuren enthalten von (H) Nüsse und Nusserzeugnisse
4. Kann Spuren enthalten von (E) Erdnüsse und daraus gewonnene Erzeugnisse
5. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
6. Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse
7. Kann Spuren enthalten von (P) Lupine und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Allergen-Hinweise:

Im Betrieb werden alle glutenhaltigen Getreidesorten verarbeitet. Allergiehinweis! Im Betrieb werden auch Produkte verarbeitet die Eier, Erdnüsse, Lupinen, Milch, Schalenfrüchte und Sojabohnen enthalten.

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 347kcal/1474 kJ)
2. Fett (ungefähr 0.05Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (kleiner als 0.05Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 86.1Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.14Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 0.2Gramm)
7. Salz (ungefähr 0.025Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: WEIZENSTÄRKE

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Kühl und trocken lagern.

Generiert: 22.11.2023

Information: 10.09.2021

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*